
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

38 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIII

~ 
Betã!ÍiâdÕPiaui 
~FU'Tll!QECETODOS 

ld:0CC5477CFC3F486A 

SSTAOOOOPIAUI fi.l PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ; 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021- PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2021 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0 

0l.612.622/0001-33. 

CONTRATADO: Expedito João Rodrigues, inscrito no CPF nº 302.757.923-15. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 400,00 ( quatrocentos reais mensal), correspondendo ao valor 

total para exercício de 2022 de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o 

exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01/01/2022 A 31/12/2022. 

DATADO ADITIVO: 31/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e § 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 

Sexta do referido contrato. 

~ 
Betã!ÍiâdÕPÍaui 
~ONMQEtETOOOS 

1 d :0B6202049E B5486B 

eITAOOOOPIAUI l-PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI · · 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRA TO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021- PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2021 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VlRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
0l.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: Raimunda Anália Leite, inscrito no CPF nº 182.961.50840. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais mensal), correspondendo 

ao valor total para exercício de 2022 de R$ 3.000,00 (três mil reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI e Outros, 

para o exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01 /01/2022 A 31 /12/2022. 

DATADO ADITIVO: 31/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 

Sexta do referido contrato. 

ld:09FEBCBC412B486C 

~ 
Betãniãilõ'Piauf 
~ORm.!!QE DE TODOS 

eITAOOOOPIAUf • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 

CNPJ; 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 059/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
01.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: MAURIZÂGELA SOUSA DA CONCEIÇÃO, inscrito no CPF nº 
612.521.643-86. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 300,00 (trezentos reais) mensais, correspondendo ao montante 
de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), para o exercício de 2022. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o 
exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01 /01 /2022 A 31/12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 31/12/202 1 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 
Sexta do referido contrato. 

~ 
Betã!Íiâ'Toil1auí 
~M\fflE DE TODOS 

1 d: 089B7713E3Al486D 

fi<AOOOOeMUf • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI · . 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2021 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VlRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
01.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: MARIA DOS HUMILDES COELHO RODRIGUES, inscrita no CPF nº 
233.303 .253-72. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 450,00 ( quatrocentos e cinquenta reais) mensais, 
correspondendo ao valor total para exercício de 2022 de R$ 5 .400,00 ( cinco mil e quatrocentos 
reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI e Outros, 
para o exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01/01 /2022 A 31/ 12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 31/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 
Sexta do referido contrato. 


